
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. vasario 28 d.

Nr. 2015-059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

VŠĮ ADVOC LT, kodas 302775875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3294844

2015.03.16 10 val. šaukiamas visuotinis VšĮ ADVOC LT, įstaigos kodas
302775875, dalininkų susirinkimas.
Susirinkimas įvyks VšĮ ADVOC LT patalpose Herkaus Manto g. 22, Klaipėda.
Susirinkimo darbotvarkė: Dėl įstaigos įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
Daugiau informacijos apie šaukiamą susirinkimą, šaukiamo susirinkimo
sprendimų projektus, siūlomą tvirtinti naujos redakcijos įstatų projektą ir kitus
dokumentus, su kuriais iki susirinkimo turi teisę susipažinti įstaigos dalininkai,
galima gauti atvykus į VšĮ ADVOC LT biurą, esantį Herkaus Manto g. 22,
Klaipėda.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

G. Baltrukaičio firma "PRODIGIS", kodas 123485916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-45
Pranešimo Nr. 3295645

Keičiamas įmonės pavadinimas -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 4

iš G. Baltrukaičio firma "Prodigis" į IĮ "Prodigis",
keičiamas buveinės adresas -
iš J. Basanavičiaus g. 22-13, Vilnius į J. Basanavičiaus g. 18-13, Vilnius.

- - -

NORIAN ACCOUNTING, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3295745

NORIAN ACCOUNTING, UAB (uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas: Gedimino pr. 35, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kodas: 300517495, PVM mokėtojo kodas LT100002093811, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre), keičia pavadinimą į OpusCapita Accounting, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Eriko Oginsko įmonė, kodas 174405562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. J. Bagdono g. 33
Pranešimo Nr. 3293944

Eriko Oginsko įmonė (kodas 174405562, buveinė - J. Bagdono g. 33, Kudirkos Naumiestis, Šakių r. sav., registravimo
duomenų tvarkytojas - VĮ Registrų centro Marijampolės filialas) pertvarkoma į UAB "Tiekimo broliai". Nuo šio pranešimo
dienos su naujos teisinės formos įmonės steigimo dokumentais galima susipažinti darbo dienomis įmonės buveinės
adresu. Tel.: 865423408.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Adritransa", kodas 303704379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3294944

Informuojame, kad 2015 m. vasario 25 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "Adritransa", kodas 303704379,
įstatinis kapitalas didinamas nuo 2500 eurų iki 9000 eurų piniginiu akcininko įnašu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Draudika", kodas 303246939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3295746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 5

- - -

UAB "Tautina", kodas 303251509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3295747

- - -

UAB "Kosterus", kodas 303200094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3295748

- - -

UAB "Transbaltas", kodas 303241479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3295749

- - -

UAB "Afra Solutions", kodas 302839146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3295750

- - -

UAB "VILIANA", kodas 302777680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3295751

- - -

Vilniaus vyninė UAB, kodas 302644573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 3295845

- - -

Imperatoriaus rūmai, UAB, kodas 302790464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 3295846

- - -

UAB "Glorosa", kodas 303227846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3295847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKARAS", kodas 121889810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3295844

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 3296057

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: ŠARŪNAS DRAZDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Opsas", kodas 303791359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3296058

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skorsten Baltic, kodas 303790378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 3296059

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: ŠARŪNAS BIRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 7

Uždaroji akcinė bendrovė "Unisana", kodas 303790385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3296060

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: VITALIJUS ŠALUNOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autozeba", kodas 303791850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-23
Pranešimo Nr. 3296061

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: SIMAS URNIEŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Nuotykių kelionių centras, kodas 303792354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 3296062

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: MINDAUGAS REKAŠIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos pirklys", kodas 303792361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3296063

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: OVIDIJUS CYBULIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2897 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Giedrita", kodas 303792856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3296064

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: GIEDRIUS BUKŠNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KVAM", kodas 303792863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-19
Pranešimo Nr. 3296065

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: SIGITA ADOMAITYTĖ-NAVIKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 8

- - -

UAB "Logistena", kodas 303792870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 12-4
Pranešimo Nr. 3296066

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: VYTAUTAS RAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20300 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "ANVIL LT", kodas 303790353
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 8-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3296067

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: STEPONAS MARKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3296068

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: KĘSTUTIS UBARA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dumplainiai", kodas 303793367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3296069

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Natio", kodas 303792895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3296070

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Melstra", kodas 303793851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3296071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: RYTIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Admistus LT", kodas 303794857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3296072

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fenikso apskaita", kodas 303794355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 3296073

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: LAIMUTĖ RUDZEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gajos baldai", kodas 303795350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3296074

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: LUKAS PALECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stogarta", kodas 303795368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296075

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minoteka", kodas 303795852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3296076

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stabeta", kodas 303796858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3296077

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilius kiekvienam", kodas 303796356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-309
Pranešimo Nr. 3296078

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: TOMAS STASIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aela", kodas 303797351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 18-4
Pranešimo Nr. 3296079

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: ANDRIUS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veksus", kodas 303797853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296080

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Prasmingas laikas", kodas 303798357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 30
Pranešimo Nr. 3296081

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: JOLITA KARACIEJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3296082

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietuva", kodas 303795375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 11

Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 6A
Pranešimo Nr. 3296083

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: RAMŪNAS SKURVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dvaro alynas", kodas 303795400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 13
Pranešimo Nr. 3296084

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: JOLITA BENDIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Exporto lineas", kodas 303795382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 3296085

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: RENATAS SELENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Girėnai", kodas 303799352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3296086

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: AIDAS BUKAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rasos kristalai", kodas 303795418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Taikos g. 73
Pranešimo Nr. 3296087

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: RASA ANDRIKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Pakamorių aruodas", kodas 303790360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pakamorių k. Gluosnio g. 52
Pranešimo Nr. 3296088

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: VYGANTAS EIDININKAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vaikų ir jaunimo futbolo centras "Aleksotas", kodas 303799377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 12

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3296089

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: TOMAS MIKLINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anrada LT", kodas 303799384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296090

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: VYTAUTAS STANELIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kremų svetainė", kodas 303799391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3296091

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: AUDRONĖ STEPANOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itba", kodas 303795425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72
Pranešimo Nr. 3296092

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: REDA VAGNORIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilius vienas", kodas 303795432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3296093

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: JUOZAS VALČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greitasis vagonėlis", kodas 303799402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296094

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: TOMAS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Martineda", kodas 303799427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3296095

Įregistravimo data: 2015-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Balta klinika, kodas 303799854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3296096

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: RYTIS RIMDEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Kėdainių moterų LIONS klubas, kodas 303800356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3296097

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: SIGITA SKARUPSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lyderių namai", kodas 303800858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3296098

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: EDITA SMINDRIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Andriaus Deriabino IĮ, kodas 303801351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Gužių k. 12
Pranešimo Nr. 3296099

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: ANDRIUS DERIABINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Elneja", kodas 303801853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3296100

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: KONSTANTINAS KOŽURNO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Tikri daiktai", kodas 303802357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-50
Pranešimo Nr. 3296101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: LINA BARTKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Samera", kodas 303802859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 3296102

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: MODESTAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dž. Grigaičio IĮ, kodas 303802866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 13-6
Pranešimo Nr. 3296103

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: DŽERALDAS GRIGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Harmonijos centras, kodas 303803352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-112
Pranešimo Nr. 3296104

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: LINAS LŪŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konganas", kodas 303803377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296105

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: ANA VAITKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Fortena", UAB, kodas 303803854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3296106

Įregistravimo data: 2015-02-27. Vadovas: LILIJA STONČIUVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Saikirta", kodas 133310491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 37-37
Pranešimo Nr. 3296044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albana", kodas 133612568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3296045

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

L. Kazragienės individuali įmonė "LAJA", kodas 140069578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-40
Pranešimo Nr. 3296046

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arauša", kodas 159751849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 3296047

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Rakausko individuali įmonė "Fermis", kodas 164744062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 22-22
Pranešimo Nr. 3296048

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Mockevičiaus komercinė įmonė, kodas 170033673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 12
Pranešimo Nr. 3296049

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Lizunovos įmonė, kodas 187890592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 10-3
Pranešimo Nr. 3296050

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sėkmės žvaigždynas", kodas 300581416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53-29
Pranešimo Nr. 3296051

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 16

- - -

UAB "Prie senųjų vartų", kodas 300605785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3296052

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Modernizacijos finansavimo fondas", kodas 302254566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3296053

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "Šilgvita", kodas 303054376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Baldininkų 8-asis tak. 12
Pranešimo Nr. 3296054

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Holding Aviabaltika", kodas 302599135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 82A
Pranešimo Nr. 3296055

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AKS LABEL", kodas 302944994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3296056

Išregistravimo data: 2015-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "SEREIKA IR Ko", kodas 248250510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 28
Pranešimo Nr. 3296107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3296108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-02-27);
Įstatai (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pasirašymo (2015-02-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2015-02-27).

- - -

UAB "PharmaSwiss", kodas 300035399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3296109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-02-23);
Įgaliojimas (2015-02-23).

- - -

UAB "Gurima", kodas 163682622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 8-27
Pranešimo Nr. 3296110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Kalimera", kodas 303151882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 2-33
Pranešimo Nr. 3296111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 3296112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Poilsio namų savininkų bendrija "Atgiriukas", kodas 300123080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 67A
Pranešimo Nr. 3296113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Asnota", kodas 303533412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25).

- - -

UAB "EJUDA", kodas 300766468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3296115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTIKAS", kodas 121719224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-35
Pranešimo Nr. 3296116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tarptautinės prekybos ekspertai", kodas 303207644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3296117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "RŪTOS moksliniai technologiniai tyrimai", kodas 302660823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3296118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Autozeba", kodas 303791850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-23
Pranešimo Nr. 3296119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GT TRANSPORT", kodas 302736687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ežaičių k. Gandrų g. 31
Pranešimo Nr. 3296120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-26).

- - -

MB Medicinos terapijos centras "Egjus", kodas 303575436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 20-114
Pranešimo Nr. 3296121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27).

- - -

UAB Member Line Trade, kodas 302427527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3296122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Led vizija", kodas 302694035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 37-91
Pranešimo Nr. 3296123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 20

UAB "CAT Cargo Logistics Lietuva", kodas 301733923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3296124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-02-26); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2015-02-26); Prokūra / Išduota Pavel Lepilov (2015-02-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-02-26).

- - -

UAB "Dvaro valda", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3296125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-23).

- - -

Ne pelno įmonė "Palikimas", kodas 121900025
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3296126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Giedrita", kodas 303792856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3296127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3296128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-24); Užsienio asmens pasas
(2015-02-24).

- - -

UAB "Liumas", kodas 301894570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3296129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 171035855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 45A
Pranešimo Nr. 3296130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė valdymo
organų struktūrą) (2015-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25).

- - -

Edmundo Viskačkos įmonė, kodas 133356663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3296131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONG KANG", kodas 111760265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-11
Pranešimo Nr. 3296132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-25 (2015-02-26).

- - -

UAB "Frostus", kodas 301676924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 6-98
Pranešimo Nr. 3296133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-02-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bankroto administratorių suteikimo (2015-02-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-02-10 (2015-02-20).

- - -

Rusijos gamybinės komercinės bendrijos su ribota atsakomybe "VNV-VOS" filialas "MODITA", kodas
110176040
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 32-70
Pranešimo Nr. 3296134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Filtras", kodas 169713551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Sruojos g. 6
Pranešimo Nr. 3296135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Feratransa", kodas 303529862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 3296136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-26).

- - -

Angelės Macevičienės įmonė, kodas 133338117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 83-1
Pranešimo Nr. 3296137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Boroma", kodas 303428888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 29-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3296138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-02-25).

- - -

Būdviečių kaimo bendruomenė, kodas 303332402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Būdviečių k. Aukštoji g. 12
Pranešimo Nr. 3296139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-02-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-02-26).

- - -

R. Galbogio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 141704849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 23

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-109
Pranešimo Nr. 3296140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "VIP", kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3296141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

"Zigris", UAB, kodas 303743866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3296142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

"Imkaras", UAB, kodas 303742853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3296143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB Lyderystės institutas, kodas 303398466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3296144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BENDRUOMENIŲ KAITOS CENTRAS, kodas 125609177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3296145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-23).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė "ELIZA - VX", kodas 120753992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-90
Pranešimo Nr. 3296146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "MIGEMA", kodas 300102652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 3296147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bonė", kodas 163735078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 3A
Pranešimo Nr. 3296148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Asvamida, kodas 302612248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 10
Pranešimo Nr. 3296149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų plėtros centras", kodas 302694117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3296150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 25

- - -

UAB "Išmaniųjų daiktų ir technologijų klasteris", kodas 302841916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3296151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDRA", kodas 223790160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Onos Miciūtės g. 7
Pranešimo Nr. 3296152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120150009202 (2015-02-26).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio skyrius, kodas 191082556
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 3296153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos; tarybos pirmininko;
finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

Vitalijaus Metrikio firma "Vilvita", kodas 159603149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 7-10
Pranešimo Nr. 3296154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domila", kodas 303074877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Punios g. 10
Pranešimo Nr. 3296155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-02-27).

- - -

Daliutės Zubielienės individuali įmonė "RODARTA", kodas 172403826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 3296156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-23); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-02-23).

- - -

UAB "Kosterus", kodas 303200094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-26).

- - -

UAB City-Dent, kodas 303016183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Gegužės g. 18
Pranešimo Nr. 3296158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27).

- - -

UAB "Augenta", kodas 303235476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 37-27
Pranešimo Nr. 3296159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Augenta"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo duomenų ir
akcininko įregistravimo (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Metalistas", kodas 191080014
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Steponių k.
Pranešimo Nr. 3296160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

ŽŪB "Kelmės pasėliai", kodas 303402060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 50
Pranešimo Nr. 3296161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

IĮ VIRJOVA, kodas 302559991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 27

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3296162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-02-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-24).

- - -

UAB "Delerona", kodas 303688359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoshop", kodas 302594608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3296164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-06 (2015-02-25).

- - -

UAB "PAULITAS", kodas 133575340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 30-1
Pranešimo Nr. 3296165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY PLAZA", kodas 135757861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3296166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300095268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 28

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 16A
Pranešimo Nr. 3296167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Įstatai (2015-02-25); Įsakymas / Dėl teisės atstovauti viešąją įstaigą suteikimo (2015-02-25).

- - -

UAB "KOTLIAREVSKYI", kodas 303375994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3296168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2015-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-02-23); Įgaliojimas (2015-02-23).

- - -

UAB "Gaventa", kodas 303113636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Purvių k. Purvių g. 14
Pranešimo Nr. 3296169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25).

- - -

MB "VILNIAUS KAVA", kodas 302896250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 3296170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-17); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2015-02-17); Įgaliojimas (2015-02-17).

- - -

UAB "Indexa", kodas 302600064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3296171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-24); Įgaliojimas (2015-02-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-03-22); Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-22).

- - -

UAB "Trys uogos", kodas 302578689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 3296172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "SVERTAS GROUP", kodas 303017303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-6
Pranešimo Nr. 3296173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-23).

- - -

VĮ "Panevežio regiono keliai" Pasvalio kelių tarnybos profesinė sąjunga, kodas 169270127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 20
Pranešimo Nr. 3296174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; komiteto; komiteto pirmininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3296175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unisana", kodas 303790385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3296176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Langomeksas", kodas 302495827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 68-12
Pranešimo Nr. 3296177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

IĮ "Kolis", kodas 168498494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-97
Pranešimo Nr. 3296178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. ČIPLIO GAMYBINĖ-KOMERCINĖ ĮMONĖ "KOLIS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2015-02-26); Nuostatai (2015-02-26); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įmonės pavadinimo pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2015-02-26).

- - -

VšĮ Nuotykių kelionių centras, kodas 303792354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 3296179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Petro Rudavičiaus individuali įmonė, kodas 300504875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 3-6
Pranešimo Nr. 3296180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "Egmontas", kodas 303377212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 27-2
Pranešimo Nr. 3296181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-02-26).

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 3296182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 31

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-24).

- - -

Daugiavaikių ir socialiai remtinų šeimų bendrija "Gija", kodas 142087176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-1
Pranešimo Nr. 3296183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-04-03).

- - -

UAB "Ampera", kodas 300806489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 11
Pranešimo Nr. 3296184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-02-24); Įstatai (2015-02-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2015-02-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3296185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2015-02-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mindaugo 16 Vilnius", kodas 301791086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-15
Pranešimo Nr. 3296186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-02-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-02-24).

- - -

UAB "Eksika", kodas 302562425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-82
Pranešimo Nr. 3296187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25).

- - -

Joniškio rajono Dvareliškių žemės ūkio bendrovė, kodas 157547755
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų k.
Pranešimo Nr. 3296188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Vadimita, UAB, kodas 302930667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3296189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2015-02-24); Įgaliojimas (2015-02-24).

- - -

VšĮ "Alatus" teniso akademija, kodas 302957034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 80-10
Pranešimo Nr. 3296190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-25).

- - -

UAB "Baltija travel V.S.", kodas 303018960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3296191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESCARGO", kodas 300627931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 65-58
Pranešimo Nr. 3296192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-24); Įgaliojimas (2015-02-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-21 (2015-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 33

UAB "Baltijos aliejus", kodas 111782728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3296193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Aukštaičių g. 82-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 82
Pranešimo Nr. 3296194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Biržų miesto Kaštonų g. 15 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Žiemgaliai", kodas 154894067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kaštonų g. 15-12
Pranešimo Nr. 3296195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo.

- - -

V. Skulskio įmonė, kodas 180709185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 85-43
Pranešimo Nr. 3296196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "LITFIX", kodas 302668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 4-5
Pranešimo Nr. 3296197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Įgaliojimas (2015-02-25); Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

UAB "Puikūs automobiliai", kodas 303231944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3296198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 34

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Ž. Stancelio įmonė "Fiducia", kodas 180320084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulės g. 15
Pranešimo Nr. 3296199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

MB "PL Baltija", kodas 303099275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Slėnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3296200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Butų savininkų bendrija "Viktorija", kodas 165379691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 28
Pranešimo Nr. 3296201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Kristolita", kodas 300080241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 5-32
Pranešimo Nr. 3296202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 2
Pranešimo Nr. 3296203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 35

Editos Bačėnienės įmonė, kodas 152161372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 75
Pranešimo Nr. 3296204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2011-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių projektų grupė", kodas 300059681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 19B-14
Pranešimo Nr. 3296205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tautina", kodas 303251509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-26).

- - -

Vilniaus vyninė UAB, kodas 302644573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 3296207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė Panoterių ūkis, kodas 111799777
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 3296208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Talentų futbolo akademija, kodas 302698674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 3296209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3296210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "MULBERRY Trade", kodas 302998700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3296211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25).

- - -

VšĮ "Lyderių namai", kodas 303800858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3296212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ratola", kodas 211790590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-25
Pranešimo Nr. 3296213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurgos transportas", kodas 302422188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 12-3
Pranešimo Nr. 3296214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuos "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Glorosa", kodas 303227846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3296215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-26).

- - -

MB "Munakra", kodas 302997712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3296216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2015-02-24);
Įgaliojimas (2015-02-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-14 (2015-02-24).

- - -

UAB "Odontalis", kodas 126078256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-72
Pranešimo Nr. 3296217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Mano kelias", kodas 303350539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 1-12
Pranešimo Nr. 3296218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3296219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Džesklauda", kodas 170707563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Jundeliškių k.
Pranešimo Nr. 3296220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27).

- - -

Asociacija "PAMARIO DELTA", kodas 300563051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 3296221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos pirminino ir valdybos narių
įregistravimo (2015-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos pirminino ir valdybos narių
rinkimo (2015-02-25); Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

UAB "Ingreva", kodas 147649740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Girelės g. 26
Pranešimo Nr. 3296222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

IĮ "Tikri daiktai", kodas 303802357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-50
Pranešimo Nr. 3296223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Stilius kiekvienam", kodas 303796356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-309
Pranešimo Nr. 3296224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANSIRA", kodas 302757553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDENA", kodas 141583664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3296226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

PME Capital, UAB, kodas 302681148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-158
Pranešimo Nr. 3296227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geodeza", kodas 300595704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 27-26
Pranešimo Nr. 3296228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

"Kurkas", UAB, kodas 302303458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 3296229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Inžinerinių statinių projektai", kodas 303121978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-66
Pranešimo Nr. 3296230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Inžinerinių statinių projektai"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-02-23); Įstatai (2015-02-23).

- - -

UAB "SLAVPROD", kodas 302708008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. A. Vienuolio g. 8-14
Pranešimo Nr. 3296231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26).

- - -

UAB "CID Lietuva", kodas 302666623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3296232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB IOWA11); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-26); Sutikimas naudoti užsienio juridinio asmens ar
kitos organizacijos pavadinimą (2015-02-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Gracis", kodas 303085884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3296233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

UAB "Paras agro", kodas 302530114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3296234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Aukštaitijos būstas", kodas 302496548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3296235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "SAKURIJA", kodas 302757158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-210
Pranešimo Nr. 3296236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "BIGELA", kodas 123669193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-73
Pranešimo Nr. 3296237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "FRAMAUTO", kodas 302847278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 94-18
Pranešimo Nr. 3296238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3296239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "PANODEN", kodas 110564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 76
Pranešimo Nr. 3296240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-20).

- - -

UAB "Kleinoras", kodas 166923092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Kūlupio 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3296241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Muzikėlė ir ne tik"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Savininko sprendimas
(2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Sternax", kodas 303412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3296242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-02-23); Įgaliojimas (2015-02-23); Užsienio asmens pasas (2015-02-23).

- - -

Audronės Paliutienės komercinė firma, kodas 142016930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-40
Pranešimo Nr. 3296243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Nordėja", kodas 300537149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvaigždžių g. 2
Pranešimo Nr. 3296244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Gavėrema", kodas 302576065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 3296245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-24).

- - -

UAB "Domingas", kodas 302449954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-82
Pranešimo Nr. 3296246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 43

- - -

Rimkų bendrija, kodas 142088463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiesioji g. 9
Pranešimo Nr. 3296247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Baltijos pirklys", kodas 303792361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3296248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ovogradis", kodas 303789867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3296249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akorama", kodas 303247119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3296250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globalus ekotekas", kodas 303771851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3296251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NMF Koenning UAB, kodas 302559183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 3296252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 44

UAB "Arivita", kodas 174337595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 3296253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Madna", kodas 303772387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3296254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-27).

- - -

VšĮ "Atma LT", kodas 303552487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3296255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Decoramentum", kodas 302982920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 52-23
Pranešimo Nr. 3296256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-26).

- - -

UAB "31 statyba plius", kodas 300610540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20-10
Pranešimo Nr. 3296257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Hermena", kodas 300037973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žemaičių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3296258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

Šilutės dziudo klubas "KUMIKATA", kodas 300611507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 3296259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

I. Nogovicynos konsultacinė firma "AKRILANAS" IR KO, kodas 140592735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 1-35
Pranešimo Nr. 3296260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3296261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-25); Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elem", kodas 132204154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 157A
Pranešimo Nr. 3296262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-02-24).

- - -

UAB "Dorintis", kodas 303443420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 8
Pranešimo Nr. 3296263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 46

UAB "Restempus", kodas 303451399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7-4
Pranešimo Nr. 3296264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190157290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 3296265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-02-23);
Nuostatai (2015-02-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-02-23).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "OLKRIS", kodas 110692548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 48-92
Pranešimo Nr. 3296266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "ELKA", kodas 186499847
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 3296267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Vilniaus rajono savivaldybės valdybos sprendimas dėl identifikavimo kodo suteikimo
sodininkų bendrijai "Elka".

- - -

UAB "Ultrapolymers Baltics", kodas 302661220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3296268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Rytprūsiai", kodas 303039100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 47

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11B-44
Pranešimo Nr. 3296269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MRC Group", kodas 302556372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-3
Pranešimo Nr. 3296270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-56
Pranešimo Nr. 3296271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUKASTA", kodas 301819240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 92-13
Pranešimo Nr. 3296272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-17); Įgaliojimas (2015-02-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2015-02-03 (2015-02-17).

- - -

Butų savininkų bendrija "Palaukė", kodas 165377683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 10
Pranešimo Nr. 3296273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-31).

- - -

UAB "Naisių vasara", kodas 302519477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 3296274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽ TAVE", kodas 122734649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lelijų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3296275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
įregistravimo (2015-02-20); Įstatai (2015-02-20).

- - -

MB "Zoomarkas", kodas 303159384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 76-15
Pranešimo Nr. 3296276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "BOSO RAKTAS", kodas 249977320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 10
Pranešimo Nr. 3296277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2011-02-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENGVAS STILIUS", kodas 225688460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3-18
Pranešimo Nr. 3296278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stogarta", kodas 303795368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 49

- - -

UAB "The XX", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3296280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRISTIS", kodas 110861699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 3296281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ NEŽUDYK LAIKO LT, kodas 302451058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 28
Pranešimo Nr. 3296282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-23).

- - -

UAB "Redus LT", kodas 302853701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Vieštovės g. 49
Pranešimo Nr. 3296283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Eola", kodas 301754643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 3296284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-24); Įstatai (2015-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2015-02-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UAB "SAVIDA", kodas 220661630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3296285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SAVIDA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLĖNIS", kodas 121245616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 3296286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Prasmingas laikas", kodas 303798357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 30
Pranešimo Nr. 3296287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nautilius Investment Group", kodas 302347796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3296288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMHALA", kodas 123258377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 37
Pranešimo Nr. 3296289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 3296290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

MB "Uosto NT", kodas 303403739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Briedžių g. 21
Pranešimo Nr. 3296291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 173731950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 3296292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-02-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo iš pareigų ir naujo nario rinkimų, kiti klausimai
(2015-02-23).

- - -

V. Karpavičienės įmonė, kodas 180704067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k.
Pranešimo Nr. 3296293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "LIPNIOS ETIKETĖS", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3296294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "NAUJOJI KOOPERACIJA", kodas 142180926
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3296295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-13).

- - -

UAB "ERA service", kodas 302568887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 3296296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

MB "Greitasis vagonėlis", kodas 303799402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GMS Invest", kodas 302676375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašilių k. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3296298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27).

- - -

UAB "Paslaugų galerija", kodas 303141443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 12-14
Pranešimo Nr. 3296299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-24 (2015-02-25).

- - -

UAB "Vėtrų laukas", kodas 126211190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3296300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-24); Įgaliojimas (2015-02-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-13 (2015-02-24).

- - -

UAB "Bolteka", kodas 303186335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3296301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Saugus eismas", kodas 300110439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 14-24
Pranešimo Nr. 3296302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Jonavos rajono Upninkų kaimo bendruomenės asociacija, kodas 300671034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 3296303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-02-13).

- - -

UAB "Transbaltas", kodas 303241479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Akmenas", kodas 302665966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2Z
Pranešimo Nr. 3296305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-27); Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "TORPOL Baltija", kodas 302483312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 7B
Pranešimo Nr. 3296306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

Valstybinės sporto ir technikos organizacijos "Vytis" Panevėžio technikos mokykla, kodas 147323627
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 46
Pranešimo Nr. 3296307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos.

- - -

UAB "SIDO TRANS", kodas 302428020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 148-28
Pranešimo Nr. 3296308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas patvirtinti naują įstatų redakciją, perskaičiavus įstatinį kapitalą
į eurus (2015-02-27).

- - -

UAB "Neris Consulting", kodas 302938735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 42-16
Pranešimo Nr. 3296309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188724381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3296310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CBL Investicijų Valdymas", kodas 111829843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3296311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UA "CBL Investicijų Valdymas").

- - -

Asociacija Lietuvos kalvių sąjunga, kodas 300502995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Klausmylių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3296312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Boolit, UAB, kodas 303753878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3296313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Baltimax, UAB, kodas 303726856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3296314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3296315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis", kodas 260195980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 46
Pranešimo Nr. 3296316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Steigiamojo susirinkimo protokolo išrašas dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinada", kodas 177315077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3296317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

MB TIVE, kodas 302931032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 3296318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74B
Pranešimo Nr. 3296319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skoleksa", kodas 303272510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 3296321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Emmanuelio maitinimo konsultacijos", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3296322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AKMENA", kodas 141790182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13
Pranešimo Nr. 3296323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Autoasia", kodas 302879226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 5
Pranešimo Nr. 3296324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-24).

- - -

Mažoji bendrija "Stateiga", kodas 303063610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 11-42
Pranešimo Nr. 3296325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-24); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę, įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2015-02-24).

- - -

UAB "SW Baltic", kodas 302602268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paežerio k. 15
Pranešimo Nr. 3296326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-02-26);
Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Involved", kodas 300510547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3296327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Augustino Beinaravičiaus teisę 3 (trejus) metus
eiti viešojo ir / ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas (2015-02-26).

- - -

UAB "Ahora", kodas 303700352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3296328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Aivaturas", kodas 300076969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3296329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-02-24); Įstatų pakeitimai (2015-02-24); Įstatai (2015-02-24).

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3296330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-24);
Įgaliojimas (2015-02-24); Užsienio asmens pasas (2015-02-24).

- - -

UAB LIPIS, kodas 303047531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Rąžės g. 27
Pranešimo Nr. 3296331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Figura TOP", kodas 302644609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3296332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Adresa", kodas 302650213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3296333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-02-25).

- - -

Panevėžio dirbančiųjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 193048257
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3296334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemaičių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148289793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 16
Pranešimo Nr. 3296335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 3296336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enereka", kodas 170687071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 17B
Pranešimo Nr. 3296337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSAKAS", kodas 122260083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-24
Pranešimo Nr. 3296338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIKA", kodas 122601428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 3296339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 3296340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2015-02-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-02-17); Įgaliojimas (2015-02-17).

- - -

UAB "Studija G", kodas 302628754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 37-12
Pranešimo Nr. 3296341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Samsonas" filialas "Samsonas Klaipėdoje", kodas 140865721
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3296342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 61

- - -

UAB "Burling International", kodas 302798596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3296343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-26).

- - -

Žemaitijos krepšinio lyga, kodas 171764948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 16-72
Pranešimo Nr. 3296344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Plungės rajono savivaldybės sprendimas dėl įstatų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

MB "Skota", kodas 303177603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Sielos g. 9
Pranešimo Nr. 3296345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrijos teisinio statuso netekimo
ir vadovo įregistravimo (2015-02-25); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo
skyrimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Gorema", kodas 303226751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14
Pranešimo Nr. 3296346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-02-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSTEDIS", kodas 145309326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 3296347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 62

Žemės ūkio bendrovė "Liutkiškiai", kodas 171319528
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liutkiškių k.
Pranešimo Nr. 3296348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Asociacija Karinių jūrų pajėgų karininkų klubas, kodas 300068545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 46
Pranešimo Nr. 3296349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mindtransa", kodas 164583926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vairuotojų g. 18
Pranešimo Nr. 3296350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hervitas", kodas 135760462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3296351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

UAB "ELIOINVEST", kodas 302800652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3296352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-24); Įgaliojimas (2015-02-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-02-24).

- - -

UAB INEVIL, kodas 302706459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 6-7
Pranešimo Nr. 3296353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-25).

- - -

UAB "Fenikso apskaita", kodas 303794355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 3296354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Paslaugų ir prekybos namai "BENITA", kodas 121229188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-40
Pranešimo Nr. 3296355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė paslaugų ir prekybos namai "BENITA");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita
(2005-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dailidesign", kodas 303004423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-70
Pranešimo Nr. 3296356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Dailidesign); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEJORIS", kodas 121388183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-67
Pranešimo Nr. 3296357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 64

UAB "TABAS", kodas 302718073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3296358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Žemės gelmių išteklių ir ertmių naudojimas (2015-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Žemės gelmių išteklių ir ertmių naudojimas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 121023971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 148-16
Pranešimo Nr. 3296359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Melyteca", kodas 303556973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3296360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-26).

- - -

UAB INVERTERIS, kodas 302807013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3296361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTOSAS", kodas 120139421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3296362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB "Eroseta", kodas 303358475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Voltaga", kodas 302605517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3296364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HyperOps, UAB, kodas 300044099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3296365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Daifreda", kodas 303243494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Uosupio k. Tarpučių g. 145C
Pranešimo Nr. 3296366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Quintara", kodas 303053630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3296367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-26).

- - -

UAB "Finansai plius", kodas 303068326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3296368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

UAB "Almadinas", kodas 303326919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3296369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27);
Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Morlita", kodas 303441469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 12
Pranešimo Nr. 3296370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Laisvės kovų ir tremties istorijos muziejus", kodas 263752370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 3296371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas iš 2005-06-02 protokolo Nr.2 dėl vadovo pakeitimo (2005-11-21);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2004-10-27); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įsakymas / Klaipėdos r. savivaldybės įsakymas dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "Epaka", kodas 303735360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3296372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 67

UAB "Admistus LT", kodas 303794857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3296373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos "Universa Via" tarptautinė mokykla, kodas 302827927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 11
Pranešimo Nr. 3296374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2015-02-24); Įstatai (2015-02-24); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2015-02-24).

- - -

UAB EUROPATEX, kodas 302552153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3296375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB Žiburio odontologijos klinika, kodas 303251968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4
Pranešimo Nr. 3296376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Afra Solutions", kodas 302839146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-26).

- - -

Imperatoriaus rūmai, UAB, kodas 302790464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 3296378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-26).

- - -

Vileišiečių organizacija, kodas 193032071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Vileišio g. 7
Pranešimo Nr. 3296379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas;
Protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "GIEGREVA", kodas 302874866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3296380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-02-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-02-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2015-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "PAKUOČIŲ TVARKYMO ORGANIZACIJA", kodas 302755513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3296381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-18).

- - -

ETL-Baltic Group, UAB, kodas 300541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3296382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vėtrūnė", kodas 300009867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 7-6
Pranešimo Nr. 3296383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Shibui Partners", kodas 303349387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-59
Pranešimo Nr. 3296384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio AB "Linuva" profesinė sąjunga, kodas 193035562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 3296385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 269277820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 3296386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / ; Protokolo išrašas / Steigiamojo susirinkimo protokolo
išrašas dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB LT JŪRINIS CENTRAS, kodas 300851922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3296387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-19 (2015-02-24).

- - -

UAB "Smėlio namai", kodas 163134120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Pavasario g. 5
Pranešimo Nr. 3296388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Eidino gamybinė-komercinė firma); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl duomenų ir įstatų patvirtinimo (2015-02-25);
Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoprana", kodas 135450677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 106B
Pranešimo Nr. 3296389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

"Omna", UAB, kodas 303341935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3296390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2015-02-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-02-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Biržų duona" profsąjungos organizacija, kodas 154904636
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 3296391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.

- - -

UAB Nacionalinė projektų valdymo agentūra, kodas 303174639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 3296392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS SPEKTRAS", kodas 124382431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-23
Pranešimo Nr. 3296393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVAIZDŽIŲ GRUPĖ", kodas 124666442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-16
Pranešimo Nr. 3296394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB VAISERA, kodas 302924461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Žibučių g. 5
Pranešimo Nr. 3296395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Eugenijaus Paliako įmonė, kodas 168461414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pavinkšnių vs.
Pranešimo Nr. 3296396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei; Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą /
Dėl kodo keitimo.

- - -

Visagino gyv. futbolo klubo "Energija" įmonė, kodas 155476416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 3-26
Pranešimo Nr. 3296397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "Amžių tradicijos", kodas 303711854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3296398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-26).

- - -

UAB "Acina", kodas 303314240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3296399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Lietuvos restoranų vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacija, kodas 125446118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulenių g. 3
Pranešimo Nr. 3296400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo,
tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-25).

- - -

S. Gorbušino individuali įmonė, kodas 141560338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 37-36
Pranešimo Nr. 3296401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-87
Pranešimo Nr. 3296402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISIPLAST", kodas 210036160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 8
Pranešimo Nr. 3296403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Vinreta", kodas 303290736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3296404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-25).

- - -

Asociacija "JŪROS BURĖS", kodas 242175360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3296405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kito organo; priežiūros organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-09).

- - -

Kupiškio rajono policijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 165380099
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 3296406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

"Agarta", UAB, kodas 302630456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3296407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-25).

- - -

UAB "Arbaldas", kodas 167369888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 19
Pranešimo Nr. 3296408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-27).

- - -

Asociacija "Baltijos kelias", kodas 300056906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 23-8
Pranešimo Nr. 3296409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

Angelo Frosio labdaros fondas, kodas 273234230
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 74

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 3296410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė O. K. Romsaas ir ko, kodas 211797040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. Tarakėlių g. 4
Pranešimo Nr. 3296411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miškinta", kodas 300636503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 7-38
Pranešimo Nr. 3296412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

UAB "GFM STATYBA", kodas 302774937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3296413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2015-02-24); Įgaliojimas
(2015-02-24).

- - -

UAB "LADALVA", kodas 149903899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 3296414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-24).

- - -

UAB "Vendoras", kodas 303331994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3296415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-02-24).

- - -

Modernios inovacijos, UAB, kodas 303211945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3296416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Konganas", kodas 303803377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3296418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-04); Įstatai (2015-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-04).

- - -

UAB "BROVERS LT", kodas 302817406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Gėlių g. 6-5
Pranešimo Nr. 3296419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žibutė", kodas 290023730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 62
Pranešimo Nr. 3296420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-02-26); Nuostatai
(2015-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 76

- - -

UAB Vilniaus automobilių centras, kodas 303689856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3296421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Baltijos perspektyva", kodas 303124180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 65-12
Pranešimo Nr. 3296422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB VARETAS, kodas 303026455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 3296423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Lietuvių jaunimo bendrijos "Lituanica" leidykla, kodas 134082215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 3296424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molainių g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 28
Pranešimo Nr. 3296425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimų.

- - -

Vakarų Lietuvos statybininkų ir projektuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302649129
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 77

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3296426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos ar susivienijimo likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2015-02-24).

- - -

UAB "Transigo", kodas 303387338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 32-322
Pranešimo Nr. 3296427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-24).

- - -

UAB "Skaičių smilga", kodas 300550303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 451
Pranešimo Nr. 3296428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GSL Smiltė"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-25); Pažyma / Pažyma (2015-02-25);
Įstatai (2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-02-25).

- - -

Gedimino Lenčiausko komercijos įmonė, kodas 270659660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 3296429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Laboratorija, kodas 303349191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-53
Pranešimo Nr. 3296430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-15 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Eglena", kodas 302903225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3296431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "EGLENA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po pertvarkymo (2015-02-25);
Įstatai (2015-02-25); Pertvarkymo aktas (2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo skyrimo
(2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-02-25).

- - -

UAB "Auvika", kodas 303174849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 3296432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-02-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Švyturys", kodas 152783680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15B
Pranešimo Nr. 3296433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

A. Žilionio komercijos firma, kodas 140855385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-30
Pranešimo Nr. 3296434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-25).

- - -

J. Kaupo firma "Projektavimas ir analizė", kodas 184086718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 3296435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABINAVAS", kodas 142132917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3296436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-02-27).

- - -

UAB "Andriaus transportas", kodas 303393120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-84
Pranešimo Nr. 3296437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-24).

- - -

UAB STEMUS, kodas 302937131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 31-oji g. 45
Pranešimo Nr. 3296438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Blindžių g. 9A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301842004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9A-9
Pranešimo Nr. 3296439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2015-02-05).

- - -

UAB "Keliaukim kartu", kodas 303742401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3296440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Stadena", kodas 303170128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3296441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŪNĖ", kodas 121241176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-123
Pranešimo Nr. 3296442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Pagėgių vaikų popchoras "Voriukas", kodas 178056421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 3296443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2015-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-24).

- - -

Bioetikos draugija, kodas 191988494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 3296444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maravela", kodas 303526389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3296445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "United group", kodas 303564607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-47
Pranešimo Nr. 3296446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

MB "Aela", kodas 303797351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 18-4
Pranešimo Nr. 3296447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAŽUVA", kodas 142101252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 17
Pranešimo Nr. 3296448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2006-02-27); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-02-08).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "DAUGRA", kodas 110736934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-34
Pranešimo Nr. 3296449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Kelmės rojono medžiotojų ir žvejų klubas "Tauras", kodas 162756831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 61
Pranešimo Nr. 3296450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-02-25).

- - -

UAB "EVABUS", kodas 240924640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-9
Pranešimo Nr. 3296451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 303162359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 44B
Pranešimo Nr. 3296452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-02-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario keitimo (2015-02-23).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3296453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26);
Užsienio asmens pasas (2015-02-26).

- - -

Klaipėdos apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191012312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 12
Pranešimo Nr. 3296454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2015-01-06); Nuostatai (2015-01-06); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-01-06); Įsakymas /
Dėl adreso pakeitimo (2015-01-06); Įsakymas / Dėl adreso pakeitimo (2015-01-06).

- - -

Kupiškio rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302897473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3296455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos pirmininko ir naujo valdybos nario rinkimų (2015-02-24).

- - -

Elektrėnų Marijos Kankinių Karalienės parapija, kodas 191243269
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Atgimimo a. 1
Pranešimo Nr. 3296456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kiūpelienės individuali įmonė, kodas 141398847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 20-81
Pranešimo Nr. 3296457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birutė", kodas 181530648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 37
Pranešimo Nr. 3296458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2006-01-03); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2006-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2006-01-03); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2006-01-03); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Kooperatyvas "EKO Žemaitija", kodas 300538774
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k. Žarėnų g. 41
Pranešimo Nr. 3296459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-02-27); Valdybos
posėdžio protokolas (2015-02-27).

- - -

UAB "Adovita", kodas 303647355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3296460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEMA", kodas 110843480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3296461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Veksus", kodas 303797853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3296462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BANGA", kodas 161740863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3296463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3296464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "AMBR", kodas 177423291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3296465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Dalininkų sprendimas.

- - -

UAB "Judisa", kodas 301532607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3296466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "GOLDEN HANDS", kodas 302965458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3296467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARTIDA IR KO", kodas 186495788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Sporto g. 15
Pranešimo Nr. 3296468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Eventus finansai", kodas 300631591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 7-85
Pranešimo Nr. 3296469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "TRANSBOKA", kodas 125224516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-22
Pranešimo Nr. 3296470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Europos maršrutai", kodas 300591588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 13-2
Pranešimo Nr. 3296471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Zigra", kodas 302312681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3296472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Faleva", kodas 303270908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

MB "Anrada LT", kodas 303799384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300050561
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3296475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB Ruvis, kodas 302901352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 72-22
Pranešimo Nr. 3296476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-27).

- - -

UAB "Tiflisi", kodas 301732091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3296477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-24 (2015-02-25).

- - -

UAB "Skonio gausa", kodas 303443388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-21
Pranešimo Nr. 3296478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-02-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 87

UAB "MIPART", kodas 303005386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3296479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Draudika", kodas 303246939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3296480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-26).

- - -

UAB "VILIANA", kodas 302777680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3296481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-25).

- - -

UAB "KETEX", kodas 302691982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 125-1
Pranešimo Nr. 3296482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Olgita", kodas 302507560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 46
Pranešimo Nr. 3296483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3296484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo (2015-02-25);
Pranešimas / Dėl klaidingo akcininkų sąrašo, įregistruoto 2011-10-11 (2015-02-25).

- - -

UAB "PS Statyba", kodas 300070051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25-39
Pranešimo Nr. 3296485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Scandlita", kodas 300121542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 3296486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-25); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-25).

- - -

UAB "Jaunbumani", kodas 303043764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3296487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-24); Įstatai (2015-02-24).

- - -

UAB "EVASOFT", kodas 302313210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3296488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INKOLIT", kodas 300153771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3296489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-20 (2015-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga Okulisto paslaugų centras, kodas 261733670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 87-3
Pranešimo Nr. 3296490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Savininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIHILĖ", kodas 186164717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Užupio g. 6
Pranešimo Nr. 3296491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "TURBAS", kodas 302881056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3296492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25).

- - -

UAB "Trans-Okvita", kodas 301792665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gairinės g. 14
Pranešimo Nr. 3296493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-02-26).

- - -

UAB "Margolitt", kodas 302832600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Žemaičių g. 23
Pranešimo Nr. 3296494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

UAB "TRUSTIK", kodas 120656792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-18
Pranešimo Nr. 3296495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Autobilas", kodas 135935723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-42
Pranešimo Nr. 3296496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Serida", kodas 302343328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Anulėnų g. 50
Pranešimo Nr. 3296497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Opsas", kodas 303791359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3296498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Atesta", UAB, kodas 147679018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 3296499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 91

- - -

UAB "Aštragai", kodas 158934840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Aštragų g. 7
Pranešimo Nr. 3296500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romo Šunskio įmonė, kodas 185282919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 3296501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

UAB "Avitura", kodas 303574868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3296502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-02-26).

- - -

Kęstučio Drenseikos įmonė, kodas 159624314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3296503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Dranseikos įmonė); vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Žemaitijos šilas", kodas 300005961
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-56
Pranešimo Nr. 3296504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IAC", kodas 144561484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3296505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-25).

- - -

UAB "Globair Lithuania", kodas 302615810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3296506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

UAB "Inragasa", kodas 126042420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Sėkmės g. 21-1
Pranešimo Nr. 3296507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-02-25);
Įstatai (2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šokių akademija", kodas 302570735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-39
Pranešimo Nr. 3296508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 metus (2015-02-27).

- - -

Dž. Grigaičio IĮ, kodas 303802866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 13-6
Pranešimo Nr. 3296509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disolis", kodas 153740454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 3296510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Argintra", kodas 303509888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3296511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mankiškiai", kodas 271358140
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mankiškių k.
Pranešimo Nr. 3296512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis / Dokumento data nenurodyta; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

VšĮ Harmonijos centras, kodas 303803352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-112
Pranešimo Nr. 3296513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Unlimited Zone", kodas 302537735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3296514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanarko", kodas 300045525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 3-31
Pranešimo Nr. 3296515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 94

UAB "Harteka", kodas 302661291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3296516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB Parodų PC, kodas 303017082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 3296517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

VĮ Lietuvos paštas filialo Panevėžio ACP Biržų rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas
155284572
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 3296518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Steigiamojo susirinkimo protokolo išrašas dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Eneda", kodas 303356734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3296519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-20).

- - -

Klaipėdos rajono gyvulių sėklintojų kooperatyvas, kodas 163739475
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64-1
Pranešimo Nr. 3296520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-02-02); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Gardamo seniūnijos bendruomenė "ROMUVA", kodas 177483840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 3296521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "ASMENIŠKAI JUMS", kodas 302829180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-21
Pranešimo Nr. 3296522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 47
Pranešimo Nr. 3296523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŠIAULIŲ RAJONO SODININKŲ BENDRIJA "ŠVENTUPIS", kodas 145781960
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k.
Pranešimo Nr. 3296524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-02-24); Įstatai (2015-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo ir valdybos išrinkimo (2015-02-24).

- - -

Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742529
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 7
Pranešimo Nr. 3296525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-02-24); Reorganizavimo sąlygos (2015-02-24).

- - -

Malinausko įmonė "VARPAS", kodas 168408034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 3296526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, UAB įstatų patvirtinimo
(2015-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 96

- - -

UAB RENA TRADE, kodas 302882585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3296527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-20).

- - -

UAB "GROUP EUROPA INVESTMENT", kodas 300013278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 3296528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-02-20); Prokūra / Išduota
Vytautui Drumeliui (2015-02-20).

- - -

Avgustino privati firma, kodas 122438835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 66-1
Pranešimo Nr. 3296529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

620-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124803784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11
Pranešimo Nr. 3296530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3296531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROFĖJUS", kodas 121237669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22-42
Pranešimo Nr. 3296532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Luvasa, kodas 302814043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3296533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVANA", kodas 124605749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3296534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Tavo pramoga", kodas 301732223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 84-17
Pranešimo Nr. 3296535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Audronės Litinskienės individuali įmonė, kodas 123134924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-86
Pranešimo Nr. 3296536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Romstatus", kodas 303447881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3296537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 98

- - -

UAB "AV LT", kodas 302656892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 3296538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Skaitma", kodas 302706523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 3296539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

L. Bulvičienės įmonė "Ugniava", kodas 151493261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3296540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-02-26); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Sarjusa", kodas 303192167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3296541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "TymDrym", kodas 125980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 26-37
Pranešimo Nr. 3296542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-27).

- - -

UAB "Refiksas", kodas 303201698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3296543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-27).

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3296544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3296545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Zemdra", kodas 303220378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3296546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -

UAB "Sportinė aviacija ir Ko", kodas 302442237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 3296547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-059 Puslapis 100

UAB "AMP TRANZIT", kodas 300601395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3296548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-27).

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3296549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26); Sprendimas / Keičiamas įmonės
adresas iš J. Galvydžio g. 5 į Kalvarijų g. 125 (2015-02-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


